
uocu:s1gn ~nve1ope 1u: !:lti41:!::S!:l!:l!:l-l:!l:!U1-4t.;o:.!-A4t-U-::S411:.!t.;U1.;1:1!:11:1t-

KONICAMINOLTA 

SMl ~uVA 'C) NÁJ. ~„1 

Číslo zákazníka: Z018756000 Číslo smlouvy: 10129150 
---- ---------··-·-·-----···---·--·-·- ---------·-·---------· . ·-··----·----„------------·---·~-·---·-

I. ODBERATEL 

Vyšší odborná škola a Sti'ední průmyslová škola, Volyně 

Sídlo: Resslova 440, 38701 Volyně 

DIČ/IČ: CZ60650494/60650494 

Korespondenční adresa: Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Volyně, Resslova 440, 38701 Volyně 

Odpovědná osoba: 

Kontaktní osoba: Petr červený 
E-mail: skola@volyne.cz 
Telefon: +420383372817 

Ill. Předmět smlouvy 

li. DODAVATEL 

Konlca Minolta Buslness Solutions Czech, spol. sr.o. 

Sídlo: žarošická 13, 62800 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150 I 00176150 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem 

v Brně oddíl C, vložka 21999 
Bankovní spojení: 2550460107/2600 Citibank Europe 

IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107 

Odpovědná osoba: Petr Mikulec, Area Manager 

Kontaktní osoba: Tomáš Turek 

E-mail: tomas.turek@konicaminolta.cz 

Telefon: +420 731 136 052 

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě. 

a) Podmínky 

Doba trvaní smlouvy: 60 měsíců Frekvence plateb: měsíčně Zúčtovací období: čtvrtletně 

Stránková služba 

Dohodnutý minimální počet koplíltisků/skenů formátu A4 dle zvoleného měsíčního paušálu: 

Typ Pi' d 1 • I! t Cena stránky v paušálu cena stránky nad paušál 
e P acen~po e ·-----_(včetně to!:!_eru, bez a~pír_u~) =---~~č.tt_ně toneru,be_z.E~EÍ!J:!L 

....§.~ re~né strany forrríátu {'o~--·---~----_s_tr_an_.~-----~-.....--K~č .--.. _ ___ ~-- l.42 Kč -~--
_ ..... :Cernpbi1ésfral1y·formátUA4 - stran - Kč _ ,0.41 Kč 

b) Konfigurace zařízení/řešení 

Název AccurioPrlnt C750i Flux Číslo zboží 9967009819 

Základ"nřp-;i;15- Barevná s;rt~~ací prod-~k~ s rychlo~·ťíťi;ku" 75 str/mi~~ nové ovládání, kapa~lta p~-pír~~ž 6650 1istů, AG~Ž 
a vybaveni SRA3, 52-300 g/m2, B GB RAM, 256 GB SSD, ethernet 1 Gb/s, tisk obálek, skener 280 str/min s detekcí 

dvojitého Jl,Odání, mobilní tisk, AccurioPro Flux Essential. 

---~---------·--.--

Pří s I ušenství 

Číslo zboff - --"'M"'""'n.;;..;o!°"s.;;..;tv.._J ._ .. __ ----~~čenf flslušenstvf 
__ A_CW_ AWY-'--'-1 _ ____ _ ··._;.., '""ks'--_ ---~· OT-514 2,.\-J tpuuray __ ~--

___ __ c_e_ik_e_~_z_a_žair~~!irtrešenf~~-li·~e~c:r a pFlslušenŠ~~_!: o Kč!rTiěšrw-· 
--· - ·- - ··-~--~ 

c) Specifikace služeb 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zabezpečí servis a spotřební materiál pro tiskové zařízení uvedené v odstavci Ill. 

Pfedmět smlouvy b) Konfigurace zařízení. 

Základní.doba reakce pro poskytování servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotřebního materiálu 48 hodin, a to v 

pracovních dnech od 8:00 do 16:00. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto 

indivlouálního ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. v případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro 

servisní služby SW řešení smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy. 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB, strana 1 /3 



Objednané služby jednorázové 

........ čr .... sl_P_.s .... 1u .... zb ... Y~~~-----MnPfstvf označení příslušenství 
996927#SEINSTC<?_~·-"· 1 ks ~ 1h';tiliť:E; stroje - COMFORT ... 
996927#SEDOD1 SOTF0_4o __ 1_k_s _____ „ . :é?._eravné 01 so (komp le!~ í š itJž~a) . _ _ „_-_··-=~-·-------~ 

·· ·· ·· · ····· ·· · ···· Celkem zajednPrázPv~ slufby_: 0,00 Kč . 
:-

Objednané služby periodické 

ČíslP služby MnPžství !'lázev služ"""by..__. __ ~ .--. ... --""'------- ---- - -.,,,-------,-
#SMEPRO.:..P_HTT ___ P_s.......,. _ _____ ____ ! ks ePRO Plus (HIT_P_S~) - ---'----.-.c.-

.j_~ER~~f>TI_?ERVPLAr . . . t ks .. . . . . Remote Seřvice Platform - vzdálené nastav. strojů 
• - · · - - --:--. · .„ .• · ~--,..--::"7"""~----.---· · ·-----Ce-1-ke~m-z_a_p_e-rl~Tc"rčé služby: 

0,00 Kč 

IV. Platební podmínky 

Platba za 
zařfzen[lřešení 

Periodické Stránkové Cena za Periodické platby jednorázové 

·-·- - ---- ----- _ __ _s~ž_~y ___ . _ __ s!~!!>..Y. . __ __ d_~~á~~~apíru __ _ _ celke_m platby cel~~ 
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ·--- -

Způsob platby: Platba bankovním převodem 
Doba splatnosti: 10 dní 

·-----

Všechny uvedené ceny ve smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH 
v aktuální sazbě. 

V. Místo umístění/poskytování služeb, odpovědné kontaktní osoby 
a) Místo umístění/i nstalace zařízení 

Název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Volyně 

Ulice, č.p.: Resslova 440 
Město: Volyně 

PSČ:38701 

Budova: 
Patro: 
Místnost: 
Oddělení: 

Doba převzetí (od-do/mimo): 

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízení 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá: 
Jméno: Petr i!ervený ' 
Telefon: +(420)604251109 
E-maiJ: skola@volyne.cz 

---·• -" ·-···--·----·-•• --· --·-· > ·w-~.•-'-••-"----·~~-~------·-----------·-·~-·-- -----·--·~--

SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB, strana 2/3 



r- ·-· -- ·----- --- ·--- •• „ ..... - ,, , __ ...,_._. ....... 

l<ONICA MINOLTA 

VI. Závěrečné prohlášení a podpisy 

Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami dostupnými na 
adrese https·/fwww.konicamjnoita.cz/cs-czjbusjness-conditions pod prfslušným názvem smlouvy Svým podpisem strany 
prohlašují, že se seznámily s obsahem kompletní smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují svými 
podpisy. 

06.05.2024118:29 CEST 
Dne: Dne: 

06.05.2024114:12 CEST 

,,..-OocuSloned bv! 

-ot!llttlU4llGCF417 .„ 

c~··~~ 
OA81EF900093405.„ 

Petr Mikulec, Area Manager 
Vyšší odborná škola a Střední prúmyslová škola, Volyně Konica Minolta Buslness Solutions Czech, spol. sr. o. 

SMLOUVA o NÁJMU A POSKYfOVANI SLUŽEB, strana 313 



Ce·rtifikát dokončení 

ID obálky: 9648399988D14C62A4FD34112COCB9BF 

Předmět: Konica Minolta - podpis smlouvy 

Obálka zdroje: 

Stránky dokumentu: 3 

Stránky certifikátu: 2 

AutoNav: Povoleno 

Razítkováni ID obálky: Povoleno 

Podpisy: 2 

Iniciály: O 

časové pásmo: (UTC+01 :00) Belgrade, Bratislava, Budapest, Ljubljana, Prague 

Sledováni záznamu 

Stav: Originál 

06-05-2024 112:01 

Události podeplsujfci osoby 

Petr Mikulec 

petr.mikulec@konicaminolta.cz 

Obchodní feeditel oblasti 

Majitel: Tomáš Turek 

tomas.turek@konicaminolta.cz 

Podpis 

Konica Minolta Business Solutions Czech spol. sr.o. Přijeti podpisu: Vytvořeno na zařízení 

úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu (žádné) Pomocí adresy IP: 104.28.62.10 

Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 

Není nablzeno v rámci slutby DocuSign 

Ing. Petr Červený 

skola@volyne.cz 

úroveň zabezpečeni: E-mail, Ověření účtu (žádné) 

Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 

Není nabizeno v rámci služby DocuSign 

Události podepisujíc! osoby s osobní 

účastí 

Události doručení editora 

Události doručeni agenta 

Události doručeni zprostředkovateJe 

Události c.ertiftkovaného doruče.nf 

Události kopie 

KM archiv smluv 

smlouvy@konicaminolta.cz 

úroveň zabezpečeni: E-mall, Ověřeni účtu (žádné) 

Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 

Podepsáno pomocí mobilního zařízení 

Přijetí podpisu: Předem vybraný styl 

Pomocí adresy IP: 79.110.46.133 

Podpis 

Stav 

Stav 

Stav 

Stav 

Stav 

Zkopírováno 

Stav: Dokončeno 

Původce obálky: 

Tomáš Turek 

Žarošická 13 

DocuSign 

Brno, Brno - město 62800 

tomas.turek@konicaminolta.cz 

Adresa IP: 85.207.53.178 

Lokace: DocuSign 

časová známka 
Odesláno: 06-05-2024112:05 

Zobrazeno: 06-05-2024114:12 

Podepsáno: 06-05-2024114:12 

Odesláno: 06-05-2024114:12 

Zobrazeno: 06-05-2024118:27 

Podepsáno: 06-05-2024 I 18:29 

časová známka 

časová známka 

časová známka 

časová známka 

časová známka 

časová známka 
Odesláno: 06-05-2024118:29 



Události kopie 

Není nabízeno v rámci služby DocuSign 

Události svědka 

Události notáFe 

Události souhmu obálky 
Obálka odeslána 

Certifikováno a doručeno 

Podepisování dokončeno 

Dokončeno 

iPlatebnl události 

, 

Stav 

Podpis 

Podpis 

Stav 
S algoritmem hash/šifrováno 

Zabezpečení zkontrolováno 

Zabezpečení zkontrolováno 

Zabezpečení zkontrolováno 

Stav 

časová známka 

časová známka 

Časová známka 

časové známky 
06-05-2024 112:05 

06-05-2024 I 18:27 

06-05-2024 118:29 

06-05-2024118:29 

Časové známky 


